24

                                                           [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого  созыва

от  26 июля 2017  года                                                                                       № 272
город  Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 февраля 2017 года № 206
 «Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных на территории сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования

Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации права граждан, имеющим трех и более детей, на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии Земельным кодексом Российской Федерации в случае и в порядке, которые установлены Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский район, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 февраля 2017 года № 206  «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей» в перечень земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район опубликовать настоящее  решение на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации-сайте общественно-политической газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье»  (www.priasovie-online.info)

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального

опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                                         Е.А. Кутузова
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                                        Е.В. Путинцев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования
 Приморско-Ахтарский район

от 26.07.2017 № 272

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, расположенных на территории
сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка

	Месторасположение земельного участка
	Площадь земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	23:25:0701042:15
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
 ст-ца Приазовская, ул. Молодежная,
д 17

	1000
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

	2
	23:25:0701042:16
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст-ца Приазовская, ул. Молодежная,
 д 15

	1000
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

	3
	23:25:0302017:29
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,         х. Морозовский, ул. Новая, д 11/1
	1006
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

	4
	23:25:0201003:108
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,        п. Ахтарский, ул. Космонавтов, д 62/1
	1200
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

	5
	23:25:0906007:27
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,         х. Новые ЛиманоКирпили, ул. Бригадная, д 49/1
	2000
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

	6
	23:25:0201004:102
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,        п. Ахтарский, ул. Космонавтов, д 45/5
	1200
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с участками с возможностью приложения труда и с возможностью ведения личного подсобного хозяйства, содержания и разведения скота и домашней птицы на земельном участке не менее 1000 кв.м.

Заместитель начальника управления

экономического развития и муниципальной

собственности администрации                                                                                   муниципального образования                                                                                              Приморско-Ахтарский район,

начальник одела имущественных и

земельных отношений                                                                             М.Н. Герман
С/02.08.2017/Решение №272